
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

Uchwała Nr 5/20/07

Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 24 stycznia 2007 r.

 
w sprawie sprawozdania końcowego z realizacji zadania publicznego w 2006 roku przez Towarzystwo „Jan z Kolna”.
 
         Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie /Dz.U. z 2003 r. Nr 96, poz. 873 z późn. zm./
Zarząd Powiatu Kolneńskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Zarząd Powiatu Kolneńskiego zatwierdza sprawozdanie końcowe przedstawione przez Towarzystwo „Jan z Kolna” z wykonania w 2006 roku zadania
publicznego „Bziodowanie w Lemanie - Festiwal Zabaw Dziecięcych”.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu

Henryk Duda

Członkowie Zarządu:

1. Stanisław Wiszowaty 
2. Stefan Ksepka 
3. Jan Lutrzykowski 
4. Wiesław Zacharzewski

 

Uchwała Nr 5/21/07

Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 24 stycznia 2007 r.

 
w sprawie sprawozdań końcowych z realizacji zadań publicznych w 2006 roku przez Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej - Ognisko „REKORD”
w Kolnie.
 
         Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie /Dz.U. z 2003 r. Nr 96, poz. 873 z późn. zm./
Zarząd Powiatu Kolneńskiego uchwala, co następuje:

§ 1

1.     Zarząd Powiatu Kolneńskiego zatwierdza sprawozdanie końcowe przedstawione przez Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej - Ognisko
„REKORD” w Kolnie z wykonania w 2006 roku zadania publicznego „Powiatowy Turniej Tenisa Ziemnego”.

2.     Zarząd Powiatu Kolneńskiego zatwierdza sprawozdanie końcowe przedstawione przez Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej - Ognisko
„REKORD” w Kolnie z wykonania w 2006 roku zadania publicznego „Powiatowy Turniej Siatkowej Piłki Plażowej”.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu

Henryk Duda

Członkowie Zarządu: 

1. Stanisław Wiszowaty 
2. Stefan Ksepka  
3. Jan Lutrzykowski 
4. Wiesław Zacharzewski

 

Uchwała Nr 5/22/07

Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 24 stycznia 2007 r.

 
w sprawie sprawozdania końcowego z realizacji zadania publicznego w 2006 roku przez Powiatowe Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe w Kolnie.
 
         Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie /Dz.U. z 2003 r. Nr 96, poz. 873 z późn. zm./
Zarząd Powiatu Kolneńskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Zarząd Powiatu Kolneńskiego zatwierdza sprawozdanie końcowe przedstawione przez Powiatowe Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe w Kolnie z wykonania
w 2006 roku zadania publicznego „Organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych dla mieszkańców powiatu kolneńskiego”.

§ 2

Uchwały od Nr 5/20/07 do Nr 5/22/07



§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu

Henryk Duda

Członkowie Zarządu: 

1. Stanisław Wiszowaty 
2. Stefan Ksepka 
3. Jan Lutrzykowski 
4. Wiesław Zacharzewski  

Metryka strony

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Tomasz Sadowski

Wprowadzający: Tomasz Sadowski

Data wprowadzenia: 2007-02-02
Data modyfikacji: 2007-02-02

Opublikował: Tomasz Sadowski

Data publikacji: 2007-02-02

mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwały od Nr 5/20/07 do Nr 5/22/07

